No.50S-40684776 de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Bogotá 
D.C. zona sur del inmueble casa 80. 

Valor aproximado del inmueble antes 

Relacionado avaluó . . . $82.152.000°° 

PASIVO 

Manifiestan los poderdantes que desconocen la existencia de pasivos 

Valor del pasivo: $0°° 

ACTIVO LIQUIDO 

Son ochenta y dos millones ciento cincuenta y dos mil pesos m/cte …….$82.152.000°° 

I. LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL 

Para liquidar la sociedad conyugal conformada por los señores BAUDELINA MORENO DE 
VIDAL (Q.E.P.D) E ISAIAS VIDAL GULMA (Q.E.P.D), se asignará a cada cónyuge por 
concepto de gananciales una suma equivalente al cincuenta por ciento (50 %) del valor

[...]

VIDAL GULMA por concepto de gananciales se trasladan en su totalidad a la masa sucesoral, ya 

que los causantes fallecieron y por lo tanto su patrimonio pasa a sus herederos por ministerio de la 
ley, patrimonio que se distribuirá así: 

Por la suma de cuarenta y un millones setenta y seis mil m/cte ($41.076.000°°) que le 
corresponde a BAUDELINA MORENO DE VIDAL (Q.E.P.D) que equivale al 50% del 
acervo líquido a repartir se pagaran las hijuelas a los herederos reconocidos los cuales 
me permito mencionar que corresponden a seis hijas de nombres LUZ MELIDA VIDAL 
MORENO, CECILIA VIDAL MORENO, MARÍA NELSY VIDAL MORENO, MYRIAN 
VIDAL MORENO, CARMENZA VIDAL MORENO y EDILMA VIDAL DE LUNA 

Por la suma de cuarenta y un millones setenta y seis mil m/cte ($41.076.000°°) que le 
corresponde a ISAIAS VIDAL GULMA (Q.E.P.D) que equivale al 50% del acervo 
líquido a repartir se pagara las hijuelas a los herederos reconocidos los cuales me 
permito mencionar que corresponden a siete hijos de nombres LUZ MELIDA VIDAL 
MORENO, CECILIA VIDAL MORENO, MARÍA NELSY VIDAL MORENO, MYRIAN 
VIDAL MORENO, CARMENZA VIDAL MORENO, EDILMA VIDAL DE LUNA, JOSE 
ISAIAS VIDAL ROJAS este último como hijo extramatrimonial del causante antes 
mencionado. 

En razón a lo antes mencionado se tiene que el activo en la sucesión suma ochenta y 
dos millones ciento cincuenta y dos mil pesos m/cte (82.152.000°°) que corresponde al 
50% de los gananciales a BAUDELINA MORENO DE VIDAL (Q.E.P.D) y el 50% de los 
gananciales a ISAIAS VIDAL GULMA (Q.E.P.D) que equivale al 100% del acervo 
líquido a repartir se pagarán las hijuelas a los herederos reconocidos en este proceso